СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   16.11.2018 г.                   №  162/106
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

от 27.12.2017г. № 128/84 «О бюджете Новобытовского
сельского поселения на 2018 год  и на плановый период
2019 и 2020 годов» (в редакции от 01.02.2018г. № 133/88,

от 06.03.2018г. № 137/91, от 17.04.2018г. № 143/94,

от 16.05.2018г. № 148/96, от 17.07.2018г. № 152/99
от 03.09.2018г. № 153/100, от 25.09.2018г. № 155/101)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новобытовском сельском поселении, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.12.2017г. № 128/84 «О бюджете  Новобытовского сельского поселения на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1.  Приложения 5, 6, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак

Копия верна

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак